
   
 

Katedra matematiky FP TUL – Harmonogram SZZ 
TUL kampus Husova, Budova G, 4. patro místnost G4-MAT 

Univerzitní nám. 1410/1, Liberec 1 

Státní závěrečné zkoušky a obhajoby kvalifikačních prací programů 

Bc. program: Matematika (B0541A170015) 
NMgr. program: Aplikovaná matematika (N0541A170010) 

Bc. program: Matematika se zaměřením na vzdělávání (B0114A300064) 
NMgr. program: Učitelství pro 2. st. ZŠ – specializace Matematika (N0114A300076) 

NMgr. program: Učitelství pro SŠ a 2. st. ZŠ – specializace Matematika (N0114A300106) 
Další vzdělávání pedagogických pracovníků: Rozšiřující studium matematiky (DVPP/RMA) 

Letní termín akademického roku 2024/2025  

Úterý 10. června 2025 

Aplikovaná matematika (NMgr.) 

8:00 Jana Lungová   DP (M. Plešinger) 

Matematika se zaměřením na vzdělávání (Bc.) 

8:45 Antonín Háva  MAma-IFmi BP (P. Pirklová) 

9:30 Daniel Zuzánek  MAma-IFmi BP (D. Lessner) 

10:15 Jan Tomeš  FYma-Mami  

10:45 Eva Pilecká ZEma-Mami  

11:15–13:00 Přestávka na oběd   

13:00 Sára Vančurová  MAma-TVmi BP (M. Schindler) 

13:45 Michaela Šťastná MAma-PRmi BP (V. Bittner) 

14:30 Lukáš Tůma  ZEma-Mami  

15:00–15:15 Přestávka    

15:15 Jana Netrvalová  PRma-MAmi-K  

15:45 Adéla Malinová PRma-MAmi-K  

16:15 Závěr    

 

Zadávání otázek se provádí cca 30–35 minut před uvedenými časy.  

Harmonogram SZZ (pořadí a časy) je pouze orientační. Vedení KMA si vyhrazuje možnost změny např. v případě 

odhlášení studujících od zkoušky. Sledujte webové stránky katedry https://kma.fp.tul.cz.  

  

https://kma.fp.tul.cz/


   
 

Katedra matematiky FP TUL – Harmonogram SZZ 
TUL kampus Husova, Budova G, 4. patro místnost G4-MAT 

Univerzitní nám. 1410/1, Liberec 1 

Státní závěrečné zkoušky a obhajoby kvalifikačních prací programů 

Bc. program: Matematika (B0541A170015) 
NMgr. program: Aplikovaná matematika (N0541A170010) 

Bc. program: Matematika se zaměřením na vzdělávání (B0114A300064) 
NMgr. program: Učitelství pro 2. st. ZŠ – specializace Matematika (N0114A300076) 

NMgr. program: Učitelství pro SŠ a 2. st. ZŠ – specializace Matematika (N0114A300106) 
Další vzdělávání pedagogických pracovníků: Rozšiřující studium matematiky (DVPP/RMA) 

Letní termín akademického roku 2024/2025  

Středa 11. června 2025 

Matematika se zaměřením na vzdělávání (Bc.) 

8:00 Ondřej Čejka  MAma-CHmi BP (V. Bittner) 

8:45 Ondřej Hulinský MAma-FYmi BP (F. Soudský) 

Učitelství pro 2. stupeň základní školy – Matematika (NMgr.) 

9:30 Miroslav Zuzánek  MA-ZE  

10:00 Eliška Kokrmentová MA-PR  

10:30 Miroslav Horák  MA-FY  

11:00 Karolína Galáčová MA-PR DP (J. Břehovský) 

11:45–13:45 Přestávka na oběd   

Matematika se zaměřením na vzdělávání (Bc.) 

13:45 Jaroslav Liška MAma-ZEmi-K  

14:30 Markéta Mikendová  MAma-PRmi-K  

15:00–15:15 Přestávka   

Učitelství pro střední školy a 2. stupeň základní školy – Matematika (NMgr.) 

15:15 Pavel Pich  MA-TV-K DP (J. Příhonská) 

Rozšiřující studium matematiky (DVPP) 

15:45 Darina Šindlářová    

16:15 Závěr   

 

Zadávání otázek se provádí cca 30–35 minut před uvedenými časy.  

Harmonogram SZZ (pořadí a časy) je pouze orientační. Vedení KMA si vyhrazuje možnost změny např. v případě 

odhlášení studujících od zkoušky. Sledujte webové stránky katedry https://kma.fp.tul.cz.  

 

https://kma.fp.tul.cz/

